
 

 

Bygningskonstruktør – med ansvar for projektering og indkøb 

Ønsker du at komme tæt på byggeriet og få en alsidig hverdag? Hos JK Pavilloner får du både kontordage og 
tid i produktionen og på byggepladsen, hvor vi fremstiller specialtilpasset modulbyggeri til alt fra kontorer 
og skoletilbygninger til daginstitutioner og musiklokaler. 
Hos os bliver du en vigtig del af en mindre virksomhed, hvor ingen projekter er ens, og hvor fleksibilitet og 
kvalitet er i højsædet. 

Projektering og praktisk projektstyring 

Du vil arbejde tæt sammen med både projektchefen og direktøren omkring projektering i tilbudsfasen og 
videre i udførslen. Der kan også blive mulighed for deltagelse i salgsmøder, hvor dine tekniske input er 
værdifulde for at forme de bedste løsninger for kunden. 

Dine opgaver bliver blandt andet 

 Udarbejdelse af myndighedssæt jf. bygningsreglementet og gældende lokalplaner 
 Udarbejdelse af produktionstegninger og detaljer 
 Indhentning af tilbud fra underentreprenører 
 Indkøb af projektspecifikke materialer 
 Deltagelse i opstartsmøder, byggemøder og produktionsmøder 
 Løbende sparring med produktionen og byggepladsen ift. tekniske løsninger 

Hvem er du 

Du er uddannet bygningskonstruktør med en håndværksmæssig baggrund og har minimum 5 års 
erfaring. Du har arbejdet med Revit og har et solidt kendskab til gældende bygningsreglement og gerne 
erfaring med KK2 og BK2 projekter. 
Det er en klar fordel, hvis du er stærk i konstruktioner, tekniske løsninger og kan se smarte, funktionelle 
veje frem i byggeprocessen. 

Personligt er du: 

 Handlingsorienteret og struktureret 
 God til at samarbejde og sparre med kolleger 
 Grundig med sans for detaljer 
 Motiveret af at tage ansvar og skabe værdi gennem god projektering 

Vi tilbyder 

 En selvstændig rolle med alsidige og meningsfulde opgaver 
 Tæt samarbejde med ledelsen og mulighed for at påvirke løsningerne 
 Faglig og personlig udvikling i en dynamisk virksomhed 
 Fleksible arbejdsvilkår (30-37 timer/uge) 
 Løn efter kvalifikationer 

Arbejdssted: Nydamsvej 3, 6040 Egtved 

Ansøgning og CV sender du til jog@jobotto.dk. Spørgsmål rettes til Jens Otto Grabau, Jobotto 
Rekruttering 2022 9736. 


